
Chata Betyna S.r.o.
Hubnerově 924/1, Praha 5, 150 00
IČ 05481023
DIČ CZ—05481023
Provozovna:
Chata Betyna
Kesselgruber Tomáš
542 21 Pec pod Sněžkou 198
Tel.: +420 499 896 296
Mobil: +420 , info@betyna.cz

a

Dům dětí a mládeže Praha 8 - Spirála
Přemyšlenská 1102, 182 00 Praha 8
Zastoupený Bc. Richardem Krestou, ředitelem
IC: 459625055
tel.: 284 681 050
vyřizuje:

Smlouva O Zabezpečení pobytu dětí

1. Provozovatel penzionu Chata Betyna pan Tomáš Kesselgruber se zavazuje zabezpečit
pobyt pro cca 36 osob (30 dětí + vedoucí) z Domu dětí a mládeže Praha 8 - Spirála
v termínu 20.8.2022 -— 27.3.2022. Dům dětí a mládeže v Praze 8 - Spirála zde bude
pořádat letní dětský pobytový tábor HORY DOLY.
2. Provozovatel prohlašuje, že uvedený objekt Splňuje hygienické podmínky ubytovacího
a Stravovacího zařízení a podmínky pro Zabezpečení výchovy a výuky v Souladu S vyhláškou
Č. 106/2001 Sb., dále Splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární Ochrany.
3. Pobyt bude zahájen v Sobotu 20. 8. 2022 obědem a ukončen v sobotu 27. 8. 2022
snídaní.
4. Cena Za ubytování a Stravu (5 >< denně včetně pitněho režimu) bude činit
4200 Kč (JS/týden tj. 7 nocí, na každých 10 dětí 1 vedoucí zdarma.
5. Pobyt bude uhrazen bankovním převodem na základě vystavených faktur.
První zálohová faktura ve výši 30 0/0 z ceny Se Splatností 30. 4. 2022, druhá zálohová
faktura ve výši 50% Se splatností 25. 6. 2022. Doplatek ceny za ubytování bude
dopočítán podle skutečného stavu a počtu ubytovaných osob a bude uhrazen
bankovním převodem na základě vystavené faktury po ukončení pobytu.
6. V případě, že v Souvislosti S pandemii koronaviru COVID - 19 bude v termínu konání
pobyt zakázán vládou CR, Se Smluvní strany dohodly, že předmět Smlouvy může být zrušen
kdykoli před nebo v průběhu konání bez jakýchkoliv sankcí, přičemž musí být průkazné, že
ke zrušení došlo v Souvislosti S pandemii COVID - 19. V případě zrušení předmětu smlouvy
v průběhu konání, vrátí provozovatel penzionu Chata Betyna Část uhrazených faktur nebo
Záloh Domu dětí a mládeže Praha 8 - Spirála ve výši, která bude odpovídat neodebrané
Části předmětu Smlouvy.
7. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá Ze
smluvních Stran.
8. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou a podepsány
oběma smluvními Stranami.
9. Učastníci Si Smlouvu přečetli, S jejím obsahem Souhlasí, což stvrzují Svými podpisy.

,V ...Praze ........ dne......2.12.2021. Fiji.
„_ ,___. __' "

____i_.nn(: __ {C :82- -eä-íâej ............................... ................ . . ...

" " “WHITE 45%?gruber BC. Richard KrestaI
Provozovate penzionu Chata Betyna Ředitel DDM Praha 8 - Spirála




